



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie

NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268
Fax.

e.mail: budownictwo@sionsk.pl

Znak ZP- 271.17.2.2012

Słońsk 22.10.2012r

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY” ogłoszonego w BZP w dniu 10.10.2012 pod numerem 215577-2012

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytania,

Pytanie.

1. Poz. 1 kosztorysu- proszę o wyjaśnienie ilości rozbiórki łącenia dachu, prawdopodobny błąd?

Odpowiedź .- podana ilość jest poprawna

Pytanie

2. Poz. 12 kosztorysu- proszę jednoznacznie określenie grubości wełny mineralnej gdyż w opisie technicznym jest 10 cm, w przekroju 15 cm a w kosztorysie 20 cm?

Odpowiedź .- do wyliczenia przyjęć podana grubość w kosztorysie

Pytanie

3. Poz. 15 kosztorysu- w kosztorysie i opisie technicznym jest zawarta papa termozgrzewalna , natomiast w przekroju folia paroprzepuszczalna- proszę o wyjaśnienie co ma być użyte papa termozgrzewalna czy folia paroprzepuszczalna?

Odpowiedź .- do wyliczenia przyjęć papę termozgrzewalną

Pytanie

4. Poz. 29 kosztorysu- ocieplenie ściany szczytowej w opisie technicznym występuje wełna



mineralna gr. 10 cm natomiast w rzucie parteru jest styropian gr. 15 cm- proszę o wyjaśnienie co ma być użyte wełna mineralna czy styropian ?

Odpowiedź .- do wyliczenia przyjąć wełnę mineralną gr 10cm

Pytanie

5. W projekcie - przewody wentylacyjne 25 x 25 nie zmieszczą się obok siebie w ścianie gr. 50 cm- proszę o precyzyjne rozwiązanie tego problemu wykonawczo i finansowo?

Odpowiedź- należy wycenić jak w przedmiarze natomiast rozwiązanie techniczne nastąpi podczas realizacji robót

Pytanie

6. Poz. 24 kosztorysu dlaczego jest wyzerowana – czy rzeczywiście tak ma być?

Odpowiedź .- roboty wykonane

Pytanie

7. Poz. 25 kosztorysu dlaczego jest wyzerowana – czy rzeczywiście tak ma być ?

Odpowiedź .- roboty wykonane

Proszę o wyjaśnienie powyższego faktu.

Otrzymują :

1. Firma Pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków

